
469115-2024 Page 1/6

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 469115-2024 - Wyniki

Polska – Piece przemysłowe lub laboratoryjne, piece do spopielania i paleniska – Zakup pieca 
muflowego dla Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego
OJ S 151/2024 05/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Instytut Zootechniki - Państwowy Instytut Badawczy
E-mail: zamowienia.publiczne@iz.edu.pl
Status prawny nabywcy: 
Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup pieca muflowego dla Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup pieca muflowego dla Instytutu Zootechniki – 
Państwowego Instytutu Badawczego
Identyfikator procedury: 43f7f26e-9660-44a3-9d44-3bd486e3d3d9
Poprzednie ogłoszenie: 363121-2024
Wewnętrzny identyfikator: UE-01/37/KPO/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42300000 
Piece przemysłowe lub laboratoryjne, piece do spopielania i paleniska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Prawo Zamówień Publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup pieca muflowego dla Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup pieca muflowego dla Instytutu Zootechniki – 
Państwowego Instytutu Badawczego
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/469115-2024
mailto:zamowienia.publiczne@iz.edu.pl


469115-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 42300000 
Piece przemysłowe lub laboratoryjne, piece do spopielania i paleniska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Mielżyńskich 44c  
Miejscowość: Pawłowice
Kod pocztowy: 64-122
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Stacja Kontroli Użytkowości Rzeźnej Trzody Chlewnej

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Tygodnie

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Ustawy Pzp. oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie Ustawy Pzp; 4. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej 6. Odwołanie 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 
6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia 8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 
ust. 1 Ustawy Pzp., stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. 9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się 



469115-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o 
apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 
dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 Ustawy Pzp., przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie 
skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby 
przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień 
publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania. 13. Szczegółowe informacje dotyczące 
środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Instytut Zootechniki - Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Instytut Zootechniki - 
Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Instytut Zootechniki 
- Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja realizująca płatność: Instytut Zootechniki - Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja podpisująca umowę: Instytut Zootechniki - Państwowy Instytut Badawczy

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 14 060,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: MERAZET S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 14 060,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: ZZP/268/24
Tytuł: Zakup pieca muflowego dla Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego



469115-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

Data wyboru zwycięzcy: 22/07/2024
Data zawarcia umowy: 02/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: 
Instrument Unii Europejskiej na rzecz Odbudowy (EURI) (2021/2027)
Więcej informacji na temat funduszy UE: Zamówienie jest objęte umową nr IZ.KPOD.01.19-IP.
04-0002/23 o objęcie przedsięwzięcia wsparciem z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności w zakresie części inwestycji A2.4.1 na realizację przedsięwzięcia pn. 
Modernizacja laboratorium Stacji Kontroli Użytkowości Rzeźnej Trzody Chlewnej.
Organizacja podpisująca umowę: Instytut Zootechniki - Państwowy Instytut Badawczy

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikrooferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez małych oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne z 
powodu rażąco niskiej ceny lub rażąco niskiego kosztu
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Instytut Zootechniki - Państwowy Instytut Badawczy
Numer rejestracyjny: 6750002130
Adres pocztowy: Sarego 2  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-047
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zespół Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia.publiczne@iz.edu.pl
Telefon: +48 666081334
Adres strony internetowej: https://iz.edu.pl/

mailto:zamowienia.publiczne@iz.edu.pl
https://iz.edu.pl


469115-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/izoo_krakow
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/izoo_krakow/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy:  ul. Krucza 36  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy:  Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 22 695-85-04
Faks: +48 22 695-81-11
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0004
Oficjalna nazwa: MERAZET S.A.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 7770001387
Adres pocztowy: ul. J. Krauthofera 36  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-203

https://platformazakupowa.pl/pn/izoo_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/izoo_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/izoo_krakow/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl


469115-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: poczta@merazet.pl
Telefon: +48 61 8644 600
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7ef062a6-94b5-40d2-978a-33c866cf7b68 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 02/08/2024 11:29:17 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 469115-2024
Numer wydania Dz.U. S: 151/2024
Data publikacji: 05/08/2024

mailto:poczta@merazet.pl

